РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы
         ул.Кучумова,  142                                                                                  тел.(факс) 25-1-47

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 65
                                                                                           от  3 декабря   2012 г

«О проведении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
муниципального образования
сельское поселение  «Верхнеталецкое»

В соответствии     с    Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести публичные слушания по   проекту  схемы теплоснабжения  муниципального образования  сельское поселение  «Верхнеталецкое»  18 декабря  2012 года в 14 час. 00 мин. в администрации муниципального образования  сельское поселение  «Верхнеталецкое»  по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова, 142.
2. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний по   проекту  схемы теплоснабжения специалиста по делопроизводству администрации сельского поселения (Пронину О.Н.).
3. Проект схемы теплоснабжения  муниципального образования  сельское поселение  «Верхнеталецкое» разместить в полном объеме на официальном сайте  Администрации МО «Хоринский район» до 12 декабря 2012 года.
4. Сведения о размещении проекта схемы теплоснабжения муниципального образования  сельское поселение  «Верхнеталецкое»  разместить на официальном сайте  Хоринского района.
5. Установить, что сбор предложений и замечаний по проекту схемы теплоснабжения осуществляется  до 17 декабря 2012 года, кроме субботы  и воскресенья,  с 9:00 часов  до 16:00 часов в Администрации муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое»  по адресу: 671421, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова , 142, а также по адресу в сети Интернет: sp.vt@mail.ru
6. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и  разместить на официальном сайте Администрации МО «Хоринский район» – admhrn.sdep.ru (раздел – документы) и на официальном сайте  органов местного самоуправления сельское поселение «Верхнеталецкое»  www.vtaleckoe.ru - в разделе Постановления.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                        А.В.Кучумов